2022年 6月

各位

大和アセットマネジメント株式会社

満期償還のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

下記のファンドは満期償還となりますので、お知らせいたします。

敬具

記

回次

コード
ファンド名 満期償還日

5739
ダイワ／ミレーアセット・グローバル・グレートコンシューマー株式

ファンド（為替ヘッジあり）
2022年 9月 16日

5740
ダイワ／ミレーアセット・グローバル・グレートコンシューマー株式

ファンド（為替ヘッジなし）
2022年 9月 16日

以上